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Fjarde kvartalet 2024

Nettoomsattningen uppgick till 46,4 MSEK (69,2).

PAYDAY 2 stod far 10,3 MSEK (18,3).

PAYDAY 3 stod for 14,7 MSEK (36,2).

Tredjepartsforlaggning stod for 15,4 MSEK (14,1).
Work-for-hire stod for 5,0 MSEK (0)

EBITDA* uppgick till 19,7 MSEK (-20,6).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -0,3
MSEK (62,7).

VD-kommentar |

Vasentliga handelser under kvartalet

Den 14 oktober tillkédnnagavs att Roboquest kommer till PlayStation® 4 och
5 under forsta halvan av 2025. Las mer hér.

Den 30 oktober slapptes del tva av ’Anniversary Update’ till PAYDAY® 3 med
server browser, VoIP, uppdaterat Ul och mer. En "Year 1 Edition’ med allt
innehall fran det forsta aret lanserades samtidigt. Las mer har.

Den 27 november firades Roboquest arsdag med "The Endless Update”, en
ny stor uppdatering till succéspelet. Las mer har.

Den 5 december tillkdnnagavs ett work-for-hire-avtal med sydkoreanska
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KRAFTON, Inc for att ta PAYDAY®-upplevelsen till spelet 'PUBG:
Battlegorunds’. Las mer har.

e Den 10 december slapptes en ny gratis heist till PAYDAY® 3 - First World
Bank’. Lés mer har.

e Den 12 december relanserades Roblox-spelet 'Notoriety’ som en officiellt
licensierad PAYDAY®-upplevelse. Las mer har.

e  Av- och nedskrivningar uppgick till 71,6 MSEK (74,4).
e Resultat fére skatt uppgick till -49,0 MSEK (-91,5).

e Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till
-0,03 SEK (-0,06).

Helaret 2024

e Nettoomsattningen uppgick till 185,9 MSEK (633,5).
PAYDAY 2 stod fér 41,8 MSEK (139,1).

PAYDAY 3 stod for 82,9 MSEK (477,0). RESULTAT/NYCKELTAL 2024 2023 2024 2023
Tredjepartsforlaggning stod for 47,7 MSEK (14,9). TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Work-for-hire stod fér 6,3 MSEK (0)
e EBITDA* uppgick till 97,6 MSEK (439,3), inklusive "
jémfbrelsestérande poster om 18,8 MSEK. Nettoomsattning 46 350 69 219 185 851 633 510
e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 64,9 EBITDA" 19670 -20 639 97644 439 340
MSEK (114,6). Resultat fore skatt -49 039 91522 -199 107 207 656
e Av- och nedskrivningar uppgick till 298,8 MSEK (249,0). Resultat per aktie -0,03 -0,06 -0,13 0,19
e Resultat fére skatt uppgick till -199,1 MSEK (207,7). Kassaflode fran verksamheten -303 62 668 64 870 114 575
e Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till Nettoomséttning per anstalld 245 353 983 3443

-0,13 SEK (0,19).
e Likvida medel uppgick till 191,9 MSEK (347,8).

e Styrelsen foreslar, i linje med bolagets utdelningspolicy, att
ingen utdelning lamnas for rakenskapsaret 2024.

*For definition av nyckeltal, se sid 24
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https://www.starbreeze.com/news/roboquest-brings-its-fast-paced-fps-action-to-playstation-in-the-first-half-of-2025/
https://www.starbreeze.com/news/payday-3-year-1-edition-anniversary-update-part-2-now-available/
https://www.starbreeze.com/news/celebrate-roboquests-first-anniversary-with-the-endless-update-a-major-new-update-to-the-fast-paced-roguelite-shooter/
https://www.starbreeze.com/news/starbreeze-partners-with-krafton-to-expand-payday-into-pubg-battlegrounds/
https://www.starbreeze.com/news/payday-3-free-heist-first-world-bank-out-now/
https://www.starbreeze.com/news/notoriety-relaunches-on-roblox-as-an-official-payday-experience/
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VD-kommentar
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Ett mer mangsidigt Starbreeze

Under det fjarde kvartalet fortsatte vi
arbetet med att utveckla och
forstéarka de viktigaste varumarken vi
arbetar med. PAYDAY &ar och forblir
grunden i var strategi, verksamhet
samt var viktigaste tillgang.
Tillsammans med vart Dungeons &
Dragons®-projekt ‘Baxter’,
tredjepartspublicering samt var
licens- och franchiseverksamhet
fortsatter vi leverera var strategi; att
diversifiera var verksamhet, utnyttja
resurser optimalt, fa utvaxling pa
styrkan i vart eget varumaérke och inte
minst for att bredda var malgrupp och
Oka var rackvidd.

Under kvartalet offentliggjorde vi vart
samarbete med KRAFTON, Inc. for att
ta PAYDAY till den méngéariga succén
"PUBG: Battlegrounds’ ("PUBG”) genom
ett work-for-hire-avtal. Vi lanserade
ocksa nytt innehall till PAYDAY 3,
meddelade att var forlaggningssuccé
Roboquest kommer till PlayStation®4
och 5 under det férsta halvaret samt
relanserade Roblox-spelet ‘Notoriety’
som en officiellt licensierad PAYDAY-
upplevelse.

RESULTAT & FINANSIELL

STALLNING

Under det fjarde kvartalet
genererade vi intakter fran ett flertal
kallor; forsaljning av PAYDAY 3 och
tillhérande innehallspaket, en fortsatt
stabil efterfragan pa PAYDAY 2,
tredjepartsforlaggning dar Roboquest
fortlépande bidrar starkt till
omséattningen samt de forsta
intakterna fran vart work-for-hire-
projekt. Projektet startade upp i
mindre skala for att vaxa till full
produktion i forsta kvartalet 2025.
Jamfort med samma kvartal
foregaende ar har vi en mer
balanserad och bredare intaktsmix,
vilket sanker var riskprofil och bidrar
till en stabilare grund for tillvaxt
framover.

PAYDAY

PAYDAY 3

Nara arsdagen for PAYDAY 3s
lansering slapptes en storre
uppdatering med ny och efterfragad
funktionalitet, daribland server
browser, VolP och ett nytt
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anvandargranssnitt. | december
foljdes det av ytterligare en heist till
alla spelare, denna géng PAYDAY-
klassikern 'First World Bank’. |
skrivande stund ar PAYDAY 3 ett av
manadens spel pa PlayStation®Plus,
vilket innebéar att det under februari
finns tillgangligt for alla med Plus-
abonnemang att ladda ner och spela
spelet. Samarbetet med PlayStation
kommer bidra positivt till PAYDAYs
omséattning i det forsta kvartalet
2025, men mest av allt ar det en
otroligt mojlighet att lata miljontals
manniskor prova PAYDAY 3 som det ar
idag, efter 1,5 ar av hart arbete for att
forbattra spelet bade funktions- och
innehallsmassigt.

SAMARBETEN OCH
VARUMARKESUTVIDGNING

PAYDAY som varumarke har under
kvartalet starkt sin narvaro och
synlighet i andra kanaler och tagit
steg mot nya spelmiljéer. Genom ett
work-for-hire-avtal for att ta PAYDAY
till PUBG har vi en unik mojlighet att
introducera PAYDAY som varumarke
och upplevelse for en bredare global

Omséattning och resultat | Ovrig finansiell information | Finansiella rapporter | Ovrig information
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publik. PUBG ar ett av fa "evergreen” -
standigt populéra - spelplattformar i
varlden, och att fa maojligheten att
skapa nagot som attraherar bade
PAYDAY- och PUBG-fans &r en otroligt
inspirerande mojlighet.

Under kvartalet aterlanserades det
populéra Roblox-spelet ‘Notoriety’
under officiell PAYDAY-flagg. Spelet
har arbetat upp en stor publik under
manga ar, och utvecklaren Evan
Pickett pa Moonstone Games har
gjort ett fantastiskt jobb med att
oversatta PAYDAYs sjal till en helt ny
plattform. Genom var narvaro pa en
av varldens stoérsta spelplattformar
nar vi ocksa en helt ny, och yngre,
publik som skolas in i PAYDAY-
upplevelsen. Var filosofi ar att
fortsatta oka varumarkets rackvidd
och relevans genom samarbeten och
kreativa partnerskap i kombination
med vara egna titlar.

PROJEKT BAXTER - DUNGEONS &
DRAGONS®

Under kvartalet gjordes stora
framsteg med Projekt Baxter och
teamet har I6pande speltest for att
finjustera och iterera pa
spelupplevelsen - allt for att skapa
bade en unik upplevelse inom
Dungeons & Dragons® och en
kooperativ upplevelse som satter
spelarnas val i centrum. Vi har under
och efter kvartalet I6pande
fordjupade samtal och speltester
med potentiella samarbetspartners
for att maximera projektets

kommersiella mojligheter, och
responsen har varit positiv.

TREDJEPARTSFORLAGGNING
Tredjepartsforlaggning ar en viktig del
i var strategi for att sprida risk och
nyttja var kompetens som bade
utvecklare och forlaggare. Roboquest
fortsatter att stai centrum for denna
satsning, dar vi forbereder for
lansering pa PlayStation®4 och 5
under forsta halvaret 2025. Spelet har
fortsatt fa ett mycket gott
mottagande pa Steam och Xbox, och
vi &r overtygade om att narvaro pa
Sonys plattformar innebéar en stor
forsaljningspotential.

Vi for fortsatt samtal med utvecklare
av potentiella nya tredjepartsprojekt.
Fokus ar att hitta titlar med tydlig
kommersiell potential som &ar langt
gangna, eller fardigutvecklade, som
projekt. Efter kvartalets utgang
adderade vi ‘Unseen’ av svenska
utvecklaren The Gang till var portfolj
av tredjepartsspel.

ORGANISATION

Var organisation fortsatter att
utvecklas och forandras i takt med
véra projekt. Aven framat anstéller vi
specifik kompetens for vara projekt.
Samtidigt &r vi, likt manga av vara
branschkollegor, tvungna att anpassa
organisationen efter verkligheten pa
marknaden och sakerstélla att varje
krona spenderas paratt sak -
spelutveckling. Nettoférandringen av
antalet anstallda ar hittills ensiffrig,
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men vi har valt att dra ner ambitionen
for egen marknadsfoéringsavdelning
samt genomfort kompetensskifte i
vissa roller for att starka
utvecklingsorganisationen. Under
forsta kvartalet 2025 kommer vi flytta
huvudkontoret i Stockholm till nya
lokaler som ar battre anpassade for
var verksamhet och ger en fantastisk
mojlighet till att starka var kultur och
vart samarbete internt. | slutet av
kvartalet uppgick antalet anstallda till
189.

AVSLUTANDE ORD

2024 har varit ett intensivt men pa
manga satt ocksa framgangsrikt ar
for Starbreeze. Vi har fortsatt starka
PAYDAY-varumarket genom
samarbeten och forbattringar,
samtidigt som vi gjort stora framsteg
med Projekt Baxter och etablerat en
stark grund for var
tredjepartsforlaggning.

Med en balanserad riskprofil, stark
kassa och flera pagaende projekt
som narmar sig viktiga milstolpar, ser
vi fram emot 2025. Var vision att vara
en ledande multititelstudio &r mer
realistisk &n nagonsin, och vi star val
rustade for att fortsatta bygga varde
for vara spelare och agare.

MATS JUHL, tf VD

Aggregerat antal manatliga unika
spelare (MAU) for Starbreeze spel

546 569

i december 2024
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Kalla: Speldata via Starbreeze telemetri



https://store.steampowered.com/app/2526310/Unseen/
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Vasentliga handelser
under kvartalet

Roboquest kommer till PlayStation® H1 2025
Den 14 oktober tillkdnnagavs att Roboquest kommer till
PlayStation® 4 och 5 under forsta halvan av 2025. Las mer
har.

Nytt gratisinnehéll lanserat for PAYDAY® 3

Den 30 oktober slépptes del tva av ’Anniversary Update’ till
PAYDAY™ 3 med server browser, VolP, uppdaterat Ul och
mer. En ’Year 1Edition’ med allt innehall fran det forsta aret
lanserades samtidigt. Las mer har.

Robogest firade 1 ar med "The Endless Update”
Den 27 november firades Roboquest arsdag med "The
Endless Update”, en ny stor uppdatering till succéspelet.
Las mer har.

Strategiskt partnerskap med KRAFTON, Inc.
Den 5 december tillkdnnagavs ett work-for-hire-avtal med
sydkoreanska KRAFTON, Inc for att ta PAYDAY-upplevelsen
till KRAFTONs spel 'PUBG: Battlegorunds’. Las mer har.

Nytt gratisinnehall lanserat for PAYDAY/ 3

Den 10 december slapptes en ny gratis heist till PAYDAY 3 -
'First World Bank’. Las mer har.

‘Notoriety’ aterlanserat som officiellt
licensierad PAYDAY®-uppleverlse

Den 12 december relanserades Roblox-spelet ‘Notoriety’
som en officiellt licensierad PAYDAY®-upplevelse. Las mer
har.

VD-kommentar |

Vasentliga handelser efter
periodens utgang

PAYDAY® 3 ar manadsspel pa PlayStation® Plus i
februari, och aterkomst av en favoritkaraktar
Den 30 januari tillkédnnagavs att PAYDAY 3 &r manadsspel pa
PlayStation® Plus och att spelet ocksa far sin forsta
betalda karaktar nar fanfavoriten Jacket atervande till
spelet. Las mer har.
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Omsattning och

resultat

For omsattning och resultat avser jamforelseperioden
motsvarande period féregaende ar.

Fjarde kvartalet 2024

Omsattning

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 46,4 MSEK
(69,2). | jamfoérelseperioden ingar intakter hanférliga
lanseringen av PAYDAY 3. Spelforsaljning uppgick till 25,1
MSEK (54,4), Tredjepartsforlaggning till 15,4 MSEK (14,1) och
Licensaffarer till 0,9 MSEK (0,5). Ovriga intakter uppgick till
5,0 MSEK (0,1) och avser work-for-hire.

Starbreeze redovisade omsattning hanforligt till PAYDAY 3
uppgick till 14,7 MSEK (36,2). All intakt &r hanforlig till
plattformarna Steam, Xbox Game Pass, Xbox X|S,
Playstation 5 samt Epic Games Store. Forséljningen bestar
av basspelet i olika utgavor och licensversioner samt
forsaljning av DLC.

PAYDAY 2s forsaljning uppgick till 10,3 MSEK (18,3) och ar
hanforlig forsaljning via Steam, Epic Games Store och
konsolplattformar.

Kostnader

Direkta kostnader uppgick till 80,4 MSEK (111,3) och bestar
av kostnader kopplade till spelproduktion och
spelutveckling. | direkta kostnader ingar avskrivningar av
immateriella tillgangar om 65,4 MSEK (68,5),

VD-kommentar |

serverkostnader om 1,5 MSEK (19,8) samt intaktsdelning
kopplat till tredjepartsférlaggning om 7,6 MSEK (7,1).

Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat de direkta
kostnaderna med 46,8 MSEK (37,8) och avser spelen
PAYDAY 3, Baxter samt utveckling av nya IP:n.

Forsaljnings- och marknadsforingskostnader uppgick till
6,7 MSEK (15,3) och avser marknadsaktiviteter och
personalkostnader. Minskningen ar framst hanforlig till
lagre marknadsforingskostnader.

Administrationskostnader uppgick under kvartalet till 9,8
MSEK (22,3) och avser bland annat kostnader relaterade till
kontor, I16n till personal som inte jobbar inom
spelproduktion eller marknadsforing samt 6vriga externa
kostnader. Kostnadsminskningen férklaras huvudsakligen
av lagre personalrelaterade jamfort med motsvarande
period féregaende ar.

| administrationskostnaderna ingar avskrivningar om 6,2
MSEK (4,0). Aktiverade utvecklingsutgifter minskade
administrationskostnaderna med 11,2 MSEK (9,9) och avser
spelen PAYDAY 3, Baxter samt 6vriga IP:n.

Ovriga intakter uppgick till 5,0 MSEK (2,5). Posten bestéar av
valutakurseffekter avseende omvéardering av tillgangar och
skulder i utlandsk valuta 4,9 MSEK (-17,8).

Ovriga kostnader uppgick till 6,4 MSEK (17,8) och avser
reaforlust kopplat till likvidation av dotterbolag i
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Omsattning och resultat

2024 2023 2024
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC

46 350
19 670
-49 039
-49 172

185 851

97 644
-199 107
-199 287

Nettoomsattning
EBITDA *
Resultat fore skatt
Periodens resultat
Resultat per aktie, SEK -0,03 -0,13
Omséttningstillvaxt, % -33,0 -70,7
EBITDA-marginal, % 42,4 52,5

* For definition av nyckeltalen se sid 24.

mmmm Nettoomsattning, MSEK

EBITDA, SEKm

2023
JAN-DEC

633 510
439 340
207 656
207 632
0,19
396,5
69,4
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Luxemburg och USA. Foregéaende ar bestod posten av
valutakurseffekter.

Resultat

Rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar,
EBITDA, uppgick till 19,7 MSEK (-20,6).

Finansnetto

Finansnettot uppgick till 2,9 MSEK (3,5). Under kvartalet har
bolaget skrivit ner sin leasingskuld samt
anlaggningstillgang kopplat till kontoret i Stockholm, pa
grund av uppsagt avtal. Detta i enlighet med IFRS 16.
Resultateffekten uppgar till 1,8 MSEK (0).

Bolaget erhallit intéktsranta om 2,8 MSEK (3,1) kopplat till
behallning pa bank.

Under kvartalet belastades finansnettot av rantekostnad
pa leasingskuld med -1,7 MSEK (-0,1).

Resultat fore skatt och kvartalets resultat
Resultat fore skatt uppgick till -49,0 MSEK (-91,5).

Resultat uppgick till -49,2 MSEK (-91,7).

Resultat per aktie, fére och efter utspadning, uppgick till
-0,03 SEK (-0,06).

Helaret 2024

Omsattning

Nettoomsattningen for helaret 2024 uppgick till 185,9 MSEK
(633,5). | jamforelseperioden ingar intékter hanforliga
lanseringen av PAYDAY 3. Spelfdrsaljning uppgick till 125,7
MSEK (616,7), Tredjepartsforlaggning till 47,7 MSEK (14,9)
och Licensaffarer till 1,7 MSEK (1,7). Ovriga intékter uppgick
till 10,7 MSEK (0,1) och avser forsaljning av Cinemaware-
katalogen samt work-for-hire.

VD-kommentar |

Starbreeze redovisade omsattning hanforligt till PAYDAY 3
uppgick till 82,9 MSEK (477,0). All intakt ar hanforlig
plattformarna Steam, Xbox Game Pass, Xbox X|S,
Playstation 5 samt Epic Games Store. Forséljningen bestar
av basspelet i olika utgavor och licensversioner samt
forsaljning av DLC.

PAYDAY 2s forsaljning uppgick till 41,8 MSEK (139,1) och ar
hanforlig forsaljning via Steam, Epic Games Store och
konsolplattformar.

Kostnader

Direkta kostnader uppgick till 330,3 MSEK (309,3) och
bestar av kostnader kopplade till spelproduktion och
spelutveckling. | direkta kostnader ingar avskrivningar av
immateriella tillgangar om 277,7 MSEK (231,6),
serverkostnader om 15,9 MSEK (41,5) samt intaktsdelning
kopplat till tredjepartsférlaggning om 25,5 MSEK (10,8).

Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat de direkta
kostnaderna med 185,2 MSEK (143,7) och avser spelen
PAYDAY 3, Baxter samt utveckling av nya IP:n.

Forsaljnings- och marknadsforingskostnader uppgick till
30,2 MSEK (46,8) och avser marknadsaktiviteter och
personalkostnader. | Q4 2024 ar kostnaderna for
marknadsforing lagre an i jamforelseperioden.

Administrationskostnader uppgick under perioden till 29,0
MSEK (79,4). Justerat for jamférelsestérande poster om
22,3 MSEK uppgick kostnaderna till 51,3 MSEK. Ut6éver de
jamforelsestérande posterna ar kostnaderna relaterade
till kostnader for kontor, 16n till personal som inte jobbar
inom spelproduktion eller marknadsforing samt 6vriga
externa kostnader.

De jamforelsestorande posterna om 22,3 MSEK, ar
hanforliga aterlaggning av tidigare kostnadsforda
personalkostnader avseende bolagets langsiktiga
incitamentsprogram kopplat till lanseringen av PAYDAY 3
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Specifikation av finansnetto

2024 2023 2024
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC

Réanta pa
konvertibellan

Nedskrivning
StarVR Corp.

Resultatandel fran
StarVR Corp.

Nedskrivning
finansiell
anlaggningstillgang

Implicit réanta
Rénta bank

Rénta pa
Leasingskuld

Orealiserad
vardeforandringar
pa derivat

Ovriga poster

Summa

| Ovrig finansiell information | Finansiella rapporter | Ovrig information

2023
JAN-DEC

5803
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samt omstruktureringskostnader hanforliga till Resultat uppgick till -199,3 MSEK (207,6).

personalférandringar. L o o
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till

| administrationskostnaderna ingér avskrivningar om 21,0 -0,13 SEK (0,19).
MSEK (15,6). Aktiverade utvecklingsutgifter minskade

administrationskostnaderna med 38,5 MSEK (36,8) och s 50
avser spelen PAYDAY 3, Baxter samt Svriga IP:n. » A s x

Ovriga intakter uppgick till 8,8 MSEK (13,7). Posten bestar av
valutakurseffekter avseende omvardering av tillgangar och
skulder i utlandsk valuta 9,8 MSEK (-21,4).

Ovriga kostnader uppgick till 6,4 MSEK (-21,4) och avser
reaforlust kopplat till likvidation av dotterbolag i
Luxemburg och USA. Foregaende ar bestod posten av
valutakurseffekter.

Resultat

Rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar,
EBITDA, uppgick till 97,6 MSEK (439,3). | jamférelseperioden
paverkades resultatet kraftigt av lanseringen av PAYDAY 3.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till 2,0 MSEK (17,4). Under perioden
har bolaget erhallit intéktsranta om 5,7 MSEK (3,1) kopplat
till behallning pa bank. Under perioden har bolaget
avvecklat sin andel av joint venture StarVR vilket fick en
negativ effekt om -0,4 MSEK samt nedskrivning av
finansiella anlaggningstillgangar om -2,3 MSEK. Under
perioden har bolaget skrivit ner sin leasingskuld samt
anlaggningstillgang kopplat till kontoret i Stockholm, pa
grund av uppsagt avtal. Detta i enlighet med IFRS 16.
Resultateffekten uppgar till 1,8 MSEK (0).

Under perioden belastades finansnettot av rantekostnad
pa leasingskuld med -4,0 MSEK (-0,4).

W WOLF s DALL
«JUY p[A;'%PEARL ROCHEL

[PAYDAY [ ]

Resultat fore skatt och periodens resultat
Resultat fore skatt uppgick till -199,1 MSEK (207,7).
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Ovrig finansiell
information

For finansiell information avser jamforelseperioden
motsvarande period féregaende ar.

Fjarde kvartalet 2024

Kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
forandring av rorelsekapital uppgick till 14,4 MSEK
(-23,4) dar rorelseresultatet uppgick till -52,0 MSEK
(-95,0) och justering for poster som ej ingar i
kassaflodet uppgick till 62,1 MSEK (68,4). Justering for
poster som ej ingar i kassaflodet bestar av
avskrivningar pa tillgangar om 71,6 MSEK (74,4) och
valutakurseffekter om -5,6 MSEK (5,8). | posten ingar
aven den reglering som gjorts avseende tidigare
erhallen finansiering for spelutveckling fran Plaion om
-14,7 MSEK (-12,5). Regleringen av skulden genomférdes i
samband med lansering av DLC da tidigare erhéallen
spelfinansiering avseende utveckling intéktsfors utan
kassaflodespaverkan. Spelfinansiering erhélls I6pande
under utvecklingen av PAYDAY 3 vilket innebér att
kassaflodeseffekten redan infallit. Under perioden har
likvidation av vara dotterbolag i Luxemburg och USA
gjort vilket genererat i en ej kassaflodespaverkande
post om 6,4 MSEK.

VD-kommentar | Omsattning och resultat |

Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter
férandringar i rérelsekapital uppgick till -0,3 MSEK (62,7).

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till
-65,5 MSEK (-53,5) varav investeringar i egen
spelutveckling uppgick till -58,9 MSEK (-41,1).
Investeringar i forlagsprojekt uppgick till -4,3 MSEK

(-0,1) och andra immateriella tillgangar, vilket avser
licensavgift kopplat till Projekt Baxter om 0 MSEK (-11,1).
Denna licensavgift avréknas mot framtida licensavgifter
efter lansering av spelet.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
8,4 MSEK (25,8) vilket ar ett resultat av erhallen
spelfinansiering kopplat till DLC utveckling av PAYDAY 3
om 16,7 MSEK (30,0). Utestaende kundfordringar kopplat
till PAYDAY 3 uppgar till 19,3 MSEK. Leasingutgifter
uppgar till -8,3 MSEK (-3,8).

Kvartalets totala kassafléde var -57,4 MSEK (35,0).
Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 191,9 MSEK
(347,8).

Investeringar

Under perioden uppgick koncernens investeringar i
materiella anlaggningstillgangar till -2,3 MSEK (-1,1).
Investeringar i egen spel- och teknikutveckling uppgick
till -58,9 MSEK (-41,1).
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Likvida medel per 31 december 2024

191,9 MSEK
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Helaret 2024

Kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
forandring av rorelsekapital uppgick till 40,5 MSEK
(190,0) dar rérelseresultatet uppgick till -201,2 MSEK
(190,3) och justering for poster som ej ingar i
kassaflodet uppgick till 235,8 MSEK (-2,5). Justering for
poster som ej ingar i kassaflodet bestar av
avskrivningar pa tillgangar om 298,9 MSEK (249,0) och
valutakurseffekter om -9,7 MSEK (5,9). | posten ingar
aven den reglering som gjorts avseende tidigare
erhallen finansiering for spelutveckling fran Plaion om
-59,6 MSEK (-259,6). Regleringen av skulden
genomfoérdes i samband med lansering av DLC da
tidigare erhallen spelfinansiering avseende utveckling
intaktsfors utan kassaflédespaverkan. Spelfinansiering
erhalls I6pande under utvecklingen av PAYDAY 3 vilket
innebéar att kassaflédeseffekten redan infallit.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter
forandringar i rorelsekapital uppgick till 64,9 MSEK
(114,6). Rorelsekapitalet paverkas positivt av reglerad
fordran kopplad till PAYDAY 3.
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Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till
-245,5 MSEK (-202,4) varav investeringar i egen
spelutveckling uppgick till -227,6 MSEK (-173,9).
Investering i forlagsprojekt har gjorts till ett belopp om
-8,8 MSEK (-13,9) samt 6vriga immateriella tillgang om
-10,7 MSEK (-11,1).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
24,5 MSEK (327,4) vilket ar ett resultat av erhallen
spelfinansiering kopplat till DLC-utveckling av PAYDAY 3
om 47,9 MSEK (77,9). Utestaende kundfordringar kopplat
till PAYDAY 3 uppgar till 19,3 MSEK. Leasingutgifter
uppgar till -23,4 MSEK (-15,3).

Periodens totala kassafléde var -156,1 MSEK (239,6).
Likvida medel vid arets slut uppgick till 191,9 MSEK
(347,8).

Investeringar

Under perioden uppgick koncernens investeringar i
materiella anldggningstillgangar till -5,9 MSEK (-3,5).
Investeringar i egen spel- och teknikutveckling uppgick
till -227,6 MSEK (-173,9).

Q4 Bokslutskommuniké Januari - December 2024
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Finansiell stallning

Anldggningstillgangar

Licenstillgangar uppgar till 21,8 MSEK (11,1) och bestar av
rattighet att nyttja IP-rattigheter.

Immateriella anlaggningstillgédngar, som framst bestar
av IP-rattigheter, uppgick till 115,7 MSEK (141,9).

Balanserade utgifter for egen spel- och
teknikutveckling uppgick till 342,9 MSEK (312,0).

Investeringar i férlagsprojekt uppgick till 10,4 MSEK (6,8).

Av- och nedskrivningar avseende immateriella tillgangar
uppgick till 278,0 MSEK (233,6) under perioden. Okningen
ar relaterad till avskrivning av PAYDAY 3.

Omséttningstillgangar

Kundfordringar och 6vriga fordringar uppgick till 43,1
MSEK (164,2) varav kundfordran avseende PAYDAY 3
uppgick till 19,3 MSEK. Starbreeze erhaller likvid forst
efter det att Plaion erhallit likvid och Starbreeze stallt
ut en faktura pa den andel som Starbreeze har ratt till
enligt avtal.

Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter uppgick
vid periodens utgang till 74,1 MSEK (62,0) varav 13,3 MSEK
(17,1) avser fordran fér forsaljning av PAYDAY 2 samt
PAYDAY 3.

Likvida medel uppgick till 191,9 MSEK (347,8).

Eget kapital
Pa balansdagen uppgick koncernens egna kapital till
705,4 MSEK (894,7).

Langfristiga skulder

Langfristiga skulder uppgick till 2,5 MSEK (2,0).
Langfristig del av leasingskuld uppgick till 0 MSEK (0,2).
Under perioden har bolaget skrivit ner sin leasingskuld
och anlaggningstillgédng kopplat till kontoret i

VD-kommentar | Omsattning och resultat |

Stockholm pa grund av uppséagning av kontrakt. Nytt
kontor erhalls under 2025 och finns ej upptaget i
bockernai enlighet med IFRS16.

Uppskjuten skatteskuld uppgick till 2,0 MSEK (1,3).

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder uppgick totalt till 122,2 MSEK (214,8).
Leverantorsskulder och 6vriga skulder uppgick vid
periodens utgang till 68,8 MSEK (100,2). Kortfristig skuld
for leasingkontrakt uppgick till 17,7 MSEK (6,5) och avser
leasingkostnader for kvarvarande period for nuvarande
kontor i Stockholm. Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter uppgick vid periodens slut till 35,7
MSEK (108,1).

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgang till

29 535 241 (29 535 241) fordelat pa 1476 762 040 aktier
(1476 762 040), varav 142 303 908 A-aktier (149 372 353)
och 1334 458 132 B-aktier (1327 389 687).

Risker och
osakerhetsfaktorer

For att kunna uppratta delarsrapporter och
arsredovisning enligt god redovisningssed méaste
foretagsledningen géra bedémningar och antaganden
som paverkar i bokslutet redovisade tillgangar, skulder
och intakter. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa
bedémningar.

De storsta riskerna och osékerhetsfaktorerna ar laga
intakter vid lansering av spel och projektforseningar,
vilket kan leda till finansiella risker sdsom bland annat
lagre kassagenerering och nedskrivningar av tillgangar.
Dessa och Ovriga risker sdsom upphovsrattsintrang,
forlust av nyckelpersoner och valutakursforandringar
beskrivs i Starbreeze arsredovisning 2023 i
forvaltningsberattelsen pa sidan 41-42 och i not 3 samt
prospekt avseende foretradesemission 2023 sidan 11-
21. Vidare baseras vardet pa vissa tillgangar och skulder
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utifran ett férvantat utfall vilkket medfor att dessa Transaktioner med narstaende

p?Steli Iofpand%ska orTvarderas och séledes kan Utdver Idner och ersattningar samt koncerninterna
paverka framtida resultat. transaktioner har inga narstaendetransaktioner

Den kortsiktiga resultatpaverkan fran forekommit under perioden.

valutakursférandringar kan vara positiv eller negativ,
beroende pa den aktuella valutaexponeringen fran
kundfordringar, bankmedel och andra tillgangar samt
skulder i utlandsk valuta. Pa lang sikt leder dock en
sjunkande amerikansk dollarkurs till att vinstmarginalen
paverkas negativt. D4 koncernen har utlandska
dotterbolag finns aven en omrakningsexponering.

Revisorns granskning

Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets
revisorer.

Moderbolaget

Koncernens verksamhet har under kvartalet bedrivits i
moderbolaget Starbreeze AB (publ), dotterbolagen
Starbreeze Production AB, Starbreeze Studios AB,
Starbreeze Publishing AB, New Starbreeze Publishing PD
IP AB, Starbreeze VR AB, Starbreeze Barcelona SL,
Starbreeze Paris SAS, New Starbreeze Studios AB, New
Starbreeze Publishing AB, Enterspace AB, Starbreeze IP
AB och Starbreeze Studios UK Ltd. Under aret har
foljande dotterbolag likviderats Starbreeze USA Inc,
Starbreeze LA Inc, Starbreeze IP LUX, Starbreeze IP LUX Il
Sarl.

Moderbolagets nettoomséattning under kvartalet
uppgick till 5,2 MSEK (8,3) och for helaret till 17,2 MSEK
(32,4). Omsattningen avser framfor allt allokering av
management fee.

Resultat fore och efter skatt var for kvartalet -170,3
MSEK (-580,0) och for helaret -180,8 MSEK (-597,6).

Vid arets slut uppgick likvida medel till 106,6 MSEK (161,8)
och moderbolagets egna kapital var 556,0 MSEK (736,8).
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STARBREEZE

Styrelsen och verkstéallande direktéren forsakrar att stallning och resultat av verksamheten och beskriver
denna bokslutskommuniké ger en rattvisande bild av de betydande risker och osékerhetsfaktorer som
koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella koncernen och moderbolaget star infor.

Stockholm, den 18 februari 2025

Jurgen Goeldner Anna Lagerborg
Styrelseordférande Styrelseledamot
Thomas Lindgren Christine Rankin
Styrelseledamot Styrelseledamot
Jon Gillard
Styrelseledamot
Mats Juhl

Tf Verkstéllande direktor
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Rapport over totalresultat, koncernen

NOT 2024 2023 2024 2023
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Nettoomsattning 3 46 350 69 219 185 851 633 510
Direkta kostnader 4 -80 426 -111 321 -330 288 -309 271
Bruttoresultat -34 076 -42 102 -144 437 324 239
Férsaljnings- och marknadsféringskostnader 4 -6 661 -15 346 -30 166 -46 824
Administrationskostnader 4 -9 836 -22 309 -28 971 -79 406
Ovriga intakter 4987 2 526 8 796 13 707
Ovriga kostnader -6 376 -17 781 -6 376 -21 413
Rorelseresultat -51 962 -95 012 -201 154 190 303
Finansiella intakter 4 579 3062 7 406 3 098
Finansiella kostnader -1 656 517 -6 717 14 319
Andel av resultat fran innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden - -89 1 358 -64
Resultat fore skatt -49 039 -91 522 -199 107 207 656
Inkomstskatt -133 -225 -180 -24
Periodens resultat -49 172 -91 747 -199 287 207 632
Ovrigt totalresultat som senare kan omklassificieras till resultatrikningen
Omrakningsdifferenser 13 719 3 389 10 078 940
Summa totalresultat for perioden -35 453 -88 358 -189 209 208 572
Summa totalresultat for perioden hanforligt till:
Till moderféretagets aktiedgare -35 453 -88 358 -189 209 208 572
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare under perioden (SEK):
- fére utspadning -0,03 -0,06 -0,13 0,19
- efter utspadning -0,03 -0,06 -0,13 0,19
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Rapport over finansiell stallning, koncernen

TSEK NOT 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Immateriella tillgangar

Licenser 21 845 11121
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 115734 188 518
Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling 342 886 311 976
Investeringar i forlagsprojekt 10 364 6 758
Finansiella anldggningstillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar 4 275 7 253
Andelar i joint venture - 1238

Materiella anldggningstillgangar

IT-utrustning och 6vriga inventarier 8 276 4428
Nyttjanderatter byggnader 17 652 6 164
Summa anlaggningstillgangar 521 032 537 456
Omséttningstillgangar

Kundfordringar och 6vriga fordringar 43 118 164 244
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 74 076 62 041
Likvida medel 191 906 347 752
Summa omsittningstillgangar 309 100 574 037
SUMMA TILLGANGAR 830 132 1111493
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TSEK NOT 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hénféras till moderféretagets aktiedgare

Aktiekapital 29 535 29 535
Ovrigt tillskjutet kapital 2 593 362 2 593 362
Reserver 24 228 14 150
Balanserat resultat inklusive periodens resultat -1 941 682 -1 742 395
Summa eget kapital 705 443 894 652
Langfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 2010 1345
Langfristig leasingskuld - 158
Ovriga langfristiga skulder 519 489
Summa langfristiga skulder 2 529 1992
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder, konvertibel och tillhérande lan

Leverantdrsskulder och 6vriga skulder 68 762 100 202
Kortfristig leasingskuld 17 697 6 534
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 35701 108 113
Summa kortfristiga skulder 122 160 214 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 830 132 1111 493
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

TSEK Aktiekapital Ovrigt tillskjutet kapital Reserver Balanserat resultat Summa eget kapital
Ingaende balans per 1 januari 2024 29 535 2 593 362 14 150 -1 742 395 894 652
Periodens resultat - - - -199 287 -199 287
Ovrigt totalresultat fér perioden
Omrakningsdifferenser - - 10 078 - 10 078
Summa totalresultat - - 10 078 -199 287 -189 209
Utgaende balans per 31 december 2024 29 535 2 593 362 24 228 -1 941 682 705 443
Ingédende balans per 1 januari 2023 14 492 1979 111 13 210 -1 950 027 56 786
Periodens resultat - - - 207 632 207 632
Ovrigt totalresultat fér perioden
Omrakningsdifferenser - - 940 - 940
Summa totalresultat - - 940 207 632 208 572
Konvertering av konvertibelt 1an 2 966 212 086 - - 215052
Nyemission 12 077 440 804 - - 452 881
Emissionskostnader bokade via eget kapital - -38 639 - - -38 639
Summa tillskott fran och vardedverforingar till aktieagare,
redovisade direkt i eget kapital 15 043 614 251 - - 629 294
Utgaende balans per 31 december 2023 29 535 2 593 362 14 150 -1 742 395 894 652
2024 2023
FORANDRING | ANTAL UTESTAENDE AKTIER JAN-DEC JAN-DEC
Antal aktier vid periodens ingang 1476 762 040 724 609 266
Nyemission - 603 841 050
Konvertering av konvertibelt lan - 148 311 724
Antal aktier vid periodens utgang 1476 762 040 1476 762 040
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Kassaflodesanalys, koncernen
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2024 2023 2024 2023
TSEK NOT Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -51 962 -95 012 -201 154 190 303
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet 62 091 68 409 235 847 -2 522
Erhallen ranta 2 827 3062 5 654 3098
Betalda inkomstskatter 1401 92 109 -902
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 14 357 -23 449 40 456 189 977
Kassaflédet fran féréndringar i rérelsekapital
Okning (-)/minskning (+) av rérelsefordringar -3 584 44 450 123 161 -164 423
Okning (+)/minskning (-) av rérelseskulder -11 076 41 667 -98 747 89 021
Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter fordandring av rérelsekapital -303 62 668 64 870 114 575
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -2 302 -1129 -5 852 -3 506
Avyttring materiella anlaggningstillgangar 43 - 151 -
Avyttring immateriella anldggningstillgangar - - 5213 -
Avyttring av joint venture - - 2 186 -
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar - -11121 -10 725 -11121
Investeringar i egen spel- och teknikutveckling -58 926 -41 123 -227 636 -173 852
Investeringar i forlagsprojekt -4 342 -135 -8 795 -13 900
Kassaflode fran investeringsverksamheten -65 527 -53 508 -245 458 -202 379
Finansieringsverksamheten
Nyemission - - - 452 881
Kostnader i samband med nyemission - - - -38 638
Aterbetalning 1&an = -349 = -149 370
Finansering spelutveckling 16 707 29 992 47 948 77 857
Effekt av finansiell leasing -8 311 -3 821 -23 425 -15 285
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8 396 25 822 24 523 327 445
Periodens kassaflode -57 434 34982 -156 065 239 641
Likvida medel vid periodens ingang 249 252 312 907 347 752 108 217
Kursdifferens i likvida medel 88 -137 219 -106
Likvida medel vid periodens utgang 191 906 347 752 191 906 347 752

Q4 Bokslutskommuniké Januari - December 2C




STARBREEZE

Nyckeltal, koncernen

VD-kommentar | Omséttning och resultat | Ovrig finansiell information | Finansiella rapporter | Ovrig information

2024 2023 2024 2023

Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC

Nettoomsattning, TSEK 46 350 69 219 185 851 633 510
EBITDA, TSEK 19 670 -20 639 97 644 439 340
EBIT, TSEK -51 962 -95 012 -201 154 190 303
Resultat fore skatt, TSEK -49 039 -91 522 -199 107 207 656
Resultat efter skatt, TSEK -49 172 -91 747 -199 287 207 632
EBITDA-marginal, % 42,4 -29,8 52,5 69,4
Rorelsemarginal, % -112,1 -137,3 -108,2 30,0
Vinstmarginal, % -105,8 -132,2 -107,1 32,8
Soliditet, % 85,0 80,5 85,0 80,5
A-aktiens slutkurs for perioden, kr * 0,21 0,50 0,21 0,50
B-aktiens slutkurs for perioden, kr * 0,21 0,47 0,21 0,47
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,03 -0,06 -0,13 0,19
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,03 -0,06 -0,13 0,19

Antal aktier vid periodens slut fére utspadning

1476 762 040

1476 762 040

1476 762 040

1476 762 040

Antal aktier vid periodens slut efter utspadning

1476 762 040

1476 762 040

1476 762 040

1476 762 040

Genomsnittligt antal aktier fére utspadning

1476 762 040

1476 762 040

1476 762 040

1097 076 815

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning

Antalet anstallda i genomsnitt

1476 762 040

189

1476 762 040

196

1476 762 040

189

1097 076 815

184

Antalet anstallda vid periodens slut
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Nyckeltal, koncernen

EBITDA Vinstmarginal
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar. Resultat efter finansiella poster i procent av summan av nettoomséattning.
EBIT Soliditet
Rorelseresultat efter avskrivningar. Eget kapital i procent av totalt kapital.
EBITDA-marginal Resultat per aktie
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar i procent av Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
nettoomsattning. .
.. . Eget kapital
Rérelsemarginal Redovisat eget kapital inklusive 79,4 procent av obeskattade reserver.

Rorelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomséattning.
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Avstamning alternativa nyckeltal

2024 2023 2024 2023
Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC

EBITDA
Rorelserelsultat, TSEK -51 962 -95 012 -201 154 190 303
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar, TSEK 65 521 70 399 278 011 233 609
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar, TSEK 6 111 3974 20 787 15428
EBITDA 19 670 -20 639 97 644 439 340
EBITDA-marginal, %
EBITDA, TSEK 19 670 -20 639 97 644 439 340
Nettoomsattning, TSEK 46 350 69 219 185 851 633 510
EBITDA-marginal, % 42,4 -29,8 52,5 69,4
Rérelsemarginal, %
Rorelserelsultat, TSEK -51 962 -95 012 -201 154 190 303
Nettoomsattning, TSEK 46 350 69219 185 851 633 510
Rérelsemarginal, % -112,1 -137,3 -108,2 30,0
Vinstmarginal, %
Resultat fore skatt, TSEK -49 039 -91 522 -199 107 207 656
Nettoomsattning, TSEK 46 350 69219 185 851 633 510
Vinstmarginal, % -105,8 -132,2 -107,1 32,8
Soliditet, %
Summa eget kapital, TSEK 705 443 894 652 705 443 894 652
Summma eget kapital och skulder, TSEK 830 132 1111493 830 132 1111493
Soliditet, % 85,0 80,5 85,0 80,5

Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-métt) ar finansiella matt 6ver resultatutveckling, finansiell stéllning och kassafléde som inte definieras i tillampligt redovisningsregelverk (IFRS).
Dessa anses utgora viktiga kompletterande nyckeltal for koncernens resultat. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av
andra foretag.
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2024 2023 2024 2023
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Nettoomsattning 5221 8324 17 184 32 381
Ovriga rorelseintékter -479 -10 495 524 -2 826
Summa intakter 4742 2171 17 708 29 555
Ovriga externa kostnader -13 744 -3792 -27 731 -16 912
Personalkostnader -6 579 -13 398 -22 341 -42 220
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -3 -4 12 15
Rorelseresultat -15 584 -19 365 -32 376 -29 592
Resultat fran andelar i koncernféretag 1679 -484 787 1679 -513 587
Ovriga finansiella intakter 2 950 5397 14 006 13 841
Finansiella kostnader - - -4 733 12 965
Resultat efter finansiella poster -10 955 -498 755 -21 424 -516 373
Bokslutsdispositioner -159 354 -81 259 -159 354 -81 259
Resultat fore skatt -170 309 -580 014 -180 778 -597 632
Inkomstskatt - - - -
Periodens resultat -170 309 -580 014 -180 778 -597 632

For moderbolaget dverenstammer periodens resultat med totalresultatet.
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Balansrakning, moderbolaget

TSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar

Datorer och 6vriga inventarier 35 7

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 344 780 336 059
Andelar i joint venture - 4 656
Ovriga finansiella anléggningstillgangar - 2208
Summa anléggningstillgangar 344 815 342 930

Omséttningstillgangar

Kundfordringar och 6vriga fordringar 2941 956
Fordringar koncernféretag 342 602 740 139
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3628 622
Likvida medel 106 609 161 826
Summa omsittningstillgangar 455 780 903 543
SUMMA TILLGANGAR 800 595 1246 473
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Balansrakning, moderbolaget (forts.)

Org.nr: 556551-8932

TSEK 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 29 535 29 535
Overkursfond 2 526 379 2 526 379
Balanserat resultat -1 819 153 -1 221 521
Periodens resultat -180 778 -597 632
Summa eget kapital 555 983 736 761
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1 564 1400
Skulder till koncernforetag 233178 480 753
Ovriga skulder 1912 2788
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 7 958 24 771
Summa kortfristiga skulder 244 612 509 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 800 595 1246 473
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Noter

Not1  Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna bokslutskommuniké ar upprattad i 6verensstammelse med IAS 34,
Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna och
berakningsmetoderna 6verensstdammer med de principer som tillampades
2023.

For moderbolaget har rapporten uppréattats i enlighet med
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridisk person samt enligt
samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder som arsredovisningen
for 2023 (Not 2, sid. 55-60).

Inga nya eller omarbetade IFRS regler har tratt i kraft som férvantas ha nagon
betydande paverkan pa koncernen. For samtliga finansiella tillgdngar och
skulder ar redovisat varde en god approximation av verkligt varde.

Avskrivningar av immateriella anldggningstillgangar

For fardigstalld egen spelutveckling sker avskrivning med degressiv
avskrivning, det vill sdga ett sjunkande avskrivningsbelopp 6ver
nyttjandeperioden. Immateriella tillgangar med bestambar nyttjandeperiod
skrivs av fran det datum da de ar tillgangliga for anvandning. Beraknade
nytttjandeperioder for egen spelutveckling ar 5 ar. Dar avskrivning gérs med
2/3 ar 1, 33% manad 1 och 33% ménad 2-12, 15% ar 2 och 6% vardera ar 3-5.

Gooawill

Under perioden har bolaget omklassificerat tidigare redovisad Goodwill till IP
rattigheter. Goodwillen avsag PAYDAY och ingér nu i posten for Ovriga
immateriella anlaggningstillgangar. Aven jamférelseperioden har justerats i
enlighet med IAS 8.
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Not2  Stallda sakerheter

Starbreeze ingick i mars 2021 ett co-publishingavtal med Plaion avseende
PAYDAY 3. Avtalet avser bade produktutveckling och marknadsforing av
PAYDAY 3 samt fortsatt utveckling och marknadsforing av spelet enligt
Starbreeze GaaS modell. All utveckling av spelet gors av Starbreeze, som &ger
varumarket och samtliga 6vriga rattigheter kopplat till varuméarket, och Plaion
kommer distribuera och aktivt bista med att marknadsféra spelet och
hantera lokala communities. Till sékerhet for av Plaion gjorda initiala
investeringar fram till lansering av spelet har, enligt avtalet, samtliga aktier i
Starbreeze helagda dotterbolag, New Starbreeze Publishing PD IP AB,
pantsatts till forman for Plaion. Pantsattningen kvarstar fram till dess att
Plaion aterfatt hela sin initiala investering. Per den 31 december 2024 har
Plaion aterfatt majoriteten av sin investering.

TSEK 2024-12-31
Stéllda sékerheter 239 978

2023-12-31
239 978




STARBREEZE

Not3 Nettoomsattning per kategori

VD-kommentar | Omséttning och resultat | Ovrig finansiell information | Finansiella rapporter | Ovrig information

2024 2023 2024 2023
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Spelférsaljning 25074 54 433 125722 616 681
3rd party publishing 15 399 14 104 47 729 14 885
Licensaffarer 880 549 1731 1682
Ovrigt 4 997 133 10 669 262
Summa nettoomsittning 46 350 69 219 185 851 633 510
Not4 Koncernens avskrivningar per funktion

2024 2023 2024 2023
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Av- och nedskrivningar materiella anlaggningstillgangar
Direkta kostnader -12 -20 -50 -91
Forsaljnings- och marknadsféringskostnader -5 -6 -19 -24
Administrationskostnader -6 094 -3 948 -20718 -15 313
Summa av- och nedskrivningar materiella anldggningstillgangar -6 111 -3 974 -20 787 -15 428
Av- och nedskrivningar immateriella anlaggningstillgangar
Direkta kostnader -65 441 -68 498 -277 696 -231 471
Forsaljnings- och marknadsféringskostnader - -1 822 - -1 822
Administrationskostnader -80 -79 -315 -316
Summa av- och nedskrivningar immateriella anldggningstillgangar -65 521 =70 399 -278 011 -233 609
Summa av- och nedskrivningar -71 632 -74 373 -298 798 -249 037
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Om Starbreeze

Starbreeze ar en oberoende utvecklare, forlaggare och
distributor av PC och konsolspel till en global marknad, med
studios i Stockholm, Barcelona, Paris och London. Med det
framgangsrika varumarket PAYDAY™ i centrum, utvecklar
Starbreeze spel baserat pa egna och andras varumarken,
bade internt och i samarbete med externa spelutvecklare.
Starbreeze aktier ar noterade pa Nasdaq Stockholm under
ticker STAR A och STAR B.

Las mer pa www.starbreeze.com och
corporate.starbreeze.com

Denna information ar sddan information som Starbreeze AB
ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknads-
missbruksforordning. Informationen lamnades, genom
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18
februari 2025 kl. 06:45 CET.
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For ytterligare information

Mats Juhl, tf VD & CFO
Tel: +46 (0)8-209 229

ir@starbreeze.com

Finansiell kalender

Arsredovisning 2024 10 april 2025
Delarsrapport Q12025 13 maj 2025
Arsstamma 2024 15 maj 2025
Presentation

Bolaget haller en webcast kl. 10, den 18 februari. For att ansluta till
presentationen - klicka har.
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